

レジメン名	内容
【血液 1ML】Rituximab単独療法【BS】	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1
【血液 1ML】Rituximab単独療法(R90分)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 ※R90分の投与条件 ・臨床的に重篤な心疾患がない ・初回投与時に発現した副作用が軽微 ・投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満
【血液 1ML】R-CHOP療法(2日)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day2 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day2 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day2 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day2~6 Interval:21日
【血液 1ML】R-CHOP療法(2日)(R90分)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day2 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day2 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day2 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day2~6 Interval:21日 ※R90分の投与条件 ・臨床的に重篤な心疾患がない ・初回投与時に発現した副作用が軽微 ・投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満
【血液 1ML】R-CHOP療法(1日)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day1 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日
【血液 1ML】R-CHOP療法(1日)(R90分)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day1 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日 ※R90分の投与条件 ・臨床的に重篤な心疾患がない ・初回投与時に発現した副作用が軽微 ・投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満
【血液 1ML】CHOP療法	CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day1 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日
【血液 1ML】R-CVP療法【BS】	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day2 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day2 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day2~6 Interval:21日
【血液 1ML】CVP療法	CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day1 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日

【血液 1ML】CHASER療法【BS】	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day2 AraC:2000mg/m <sup>2</sup> day3,4 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day2~4 DEX:40mg day2~4 Interval:21日
【血液 1ML】CHASE療法	CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day1 AraC:2000mg/m <sup>2</sup> day2~3 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~3 DEX:40mg/body day1~3 Interval:21日
【血液 1ML】MECP療法	MIT:8mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:70mg/m <sup>2</sup> day1~5 CBDCA:300mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:28日
【血液 1ML】MECP療法(内服)	MIT:8mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:140mg/m <sup>2</sup> day1~5p.o CBDCA:300mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:28日
【血液 1ML】EPOCH療法	VP-16:50mg/m <sup>2</sup> day1~4 VCR:0.4mg/m <sup>2</sup> day1~4 DXR:10mg/m <sup>2</sup> day1~4 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day5 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日
【血液 1ML】ESHAP療法	VP-16:40mg/m <sup>2</sup> day1~4 mPSL:500mg/body day1~5 AraC:2000mg/m <sup>2</sup> day5 CDDP:25mg/m <sup>2</sup> day1~4 Interval:21~28日
【血液 1ML】DHAP療法	CDDP:100mg/m <sup>2</sup> day1 AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day2 DEX:40mg day1~4 Interval:21~28日
【血液 1ML】DeVIC療法	IFO:1500mg/m <sup>2</sup> day1~3 CBDCA:300mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~3 mesna:300mg/m <sup>2</sup> day1~3 IFO投与時、4h後、8h後 DEX:40mg day1~3 Interval:21日
【血液 1ML】HyperCVAD(1.3.5.7 cycle q3W)	CPA:300mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~3 DXR:16.6mg/m <sup>2</sup> day4~6 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> day4,11 DEX:40mg day1~4,11~14 Interval:21日(1357コース)
【血液 1ML】HyperCVAD/MA; MA(2.4.6.8 cycle q3W)	MTX:200mg/m <sup>2</sup> day1 MTX:800mg/m <sup>2</sup> day1 AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day2,3 mPSL:40mg × 2回 day1~3 ロイコホリン: MTX開始36時間より15mg静注にて開始し、 6時間毎に8回行う。 Interval:21日(2468コース)

【血液 1ML】CPT-11/VDS療法	CPT-11:80mg/m <sup>2</sup> day1,15 VDS:3mg/body day1,15 DEX:40mg/body day1~4 Interval:28日
【血液 1ML】GDP療法	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1、8 CDDP:75mg/m <sup>2</sup> day1 DEX:40mg/body day1~4 Interval:21日 標準コース:未設定
【血液 1ML】GCD療法	GEM:1000mg/m <sup>2</sup> day1、8 CBDCA:AUC=5 day1 DEX:40mg/body day1~4 Interval:21日
【血液 1ML】R-B療法(3日)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 Bendamustine:90mg/m <sup>2</sup> day2,3 Interval:28日 標準コース:6回
【血液 1ML】R-B療法(2日)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 Bendamustine:90mg/m <sup>2</sup> day1,2 Interval:28日 標準コース:6回
【血液 1ML】トリアキシン療法	Bendamustine:120mg/m <sup>2</sup> day1,2 Interval:21日
【血液 1ML】R-FND(点滴)【BS】	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 FLU:25mg/m <sup>2</sup> day2~4 MIT:10mg/m <sup>2</sup> day2 DEX:20mg day2~6 Interval:28日(最大8クールまで投与)
【血液 1ML】FND(点滴)	FLU:25mg/m <sup>2</sup> day1~3 MIT:10mg/m <sup>2</sup> day1 DEX:20mg day1~5 Interval:28日(最大8クールまで投与)
【血液 1ML】R-FCM(点滴)【BS】	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 FLU:25mg/m <sup>2</sup> day2~4 CPA:200mg/m <sup>2</sup> day2~4 MIT:8mg/m <sup>2</sup> day2 Interval:28日(最大4クールまで投与)
【血液 1ML】FCM(点滴)	FLU:25mg/m <sup>2</sup> day1~3 CPA:200mg/m <sup>2</sup> day1~3 MIT:8mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:28日(最大4クールまで投与)
【血液 1ML】VCAP-AMP-VECP療法	【VCAP】 VCR:1mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day1 CPA:350mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:40mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1 【AMP】 DXR:30mg/m <sup>2</sup> day8 MCNU:60mg/m <sup>2</sup> day8 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day8 【VECP】 VDS:2.4mg/m <sup>2</sup> day15 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day15~17 CBDCA:250mg/m <sup>2</sup> day15 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day15~17 Interval:28日 day2~7,9~14,18~28にG-CSF投与。 第1,3,5コース回復期にMTX:15mg+Ara-C:40mg+PSL:10mgの髄注を施行する。
【血液 1ML】アトセリス療法	アトセリス:1.8mg/kg(MAX:180mg) day1 Interval:21日 標準コース:最大16回

【血液 1ML】ABVD療法	DXR:25mg/m <sup>2</sup> day1,15 BLM:9mg/m <sup>2</sup> (Max15mg) day1,15 VBL:6mg/m <sup>2</sup> (Max10mg) day1,15 DTIC:250mg/m <sup>2</sup> day1,15 Interval:28日
【血液 1ML】MTX大量療法	MTX:3500mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:14~21日 標準コース:3~5回
【血液 1ML】セウアリン療法	Rit:250mg/m <sup>2</sup> day1,8 セウアリン インジウム:130MBq セウアリン イトリウム:11.1又は14.8MBq/kg
【血液 1ML】VR-CAP(皮下注)療法【BS】	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day2,5,9,12 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day2 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day2 PSL:100mg/m <sup>2</sup> (p.o.) day2~6 Interval:21日 標準コース:6回(6コース目に初めて奏功を認めた場合8回まで)
【血液 1ML】SMILE療法	MTX:2000mg/m <sup>2</sup> day1 IFO:1500mg/m <sup>2</sup> day2~4 Mesna:300mg/m <sup>2</sup> × 3回/day day2~4 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day2~4 L-ASP:6000U/m <sup>2</sup> day8,10,12,14,16,18,20 DEX:40mg day2~4 Interval:28日
【血液 1ML】CHOEP療法	[ALK陽性ALCL] CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day1 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~3 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日 標準コース6回
【血液 1ML】ジフォルタ療法	10日以上前から ・フレスミン1mg 1A 8~10週毎 ・パンビタン2g 1日1回連日投与 ジフォルタ:30mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22,29,36 Interval:49日
【血液 1ML】ニホルマブ単独療法(固定量)	オブジーホ <sup>®</sup> :240mg/body day1 Interval:14日
【血液 1ML】ヘムブロリス <sup>®</sup> マブ療法	キイトルーダ <sup>®</sup> :200mg/body day1 Interval:21日
【血液 1ML】G-B療法(3日)(1コース目)	Obinutuzumab:1000mg/body day1,8,15 Bendamustine:90mg/m <sup>2</sup> day23 Interval:28日 標準コース:6回
【血液 1ML】G-B療法(3日)(2~6コース目)	Obinutuzumab:1000mg/body day1 Bendamustine:90mg/m <sup>2</sup> day23 Interval:28日 標準コース:6回
【血液 1ML】G-B療法(2日)(1コース目)	Obinutuzumab:1000mg/body day1,8,15 Bendamustine:90mg/m <sup>2</sup> day12 Interval:28日 標準コース:6回
【血液 1ML】G-B療法(2日)(2~6コース目)	Obinutuzumab:1000mg/body day1 Bendamustine:90mg/m <sup>2</sup> day12 Interval:28日 標準コース:6回

【血液 1ML】ガザイバ単独療法(維持)	Obinutuzumab:1000mg/body day1 Obinutuzumab最終投与日から2ヶ月±14日に開始 Interval:60日(2ヶ月±14日) 標準コース:12回
【血液 1ML】R-MPV療法(注射のみ)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 MTX:3.5g/m <sup>2</sup> day2 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> day2 フオカルバジン:100mg/m <sup>2</sup> day2-8(奇数サイクルのみ) Interval:14~21日 標準コース:3~5回
【血液 1ML】ロミデプシン療法	Romidepsin:14mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 Interval:28日
【血液 1ML】AVD-BV療法	VBL:6mg/m <sup>2</sup> (Max10mg) day1,15 DXR:25mg/m <sup>2</sup> day1,15 DTIC:250mg/m <sup>2</sup> day1,15 BV:1.2mg/kg day1,15 Interval:28日 標準コース数:6回
【血液 1ML】A-CHP療法	BV:1.8mg/kg day1 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:100mg/日 day1~5 Interval:21日 標準コース数:8回
【血液 1ML】R2療法(注射のみ)(1コース目)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22 レフラミド:20mg day1-21 Interval:28日
【血液 1ML】R2療法(注射のみ)(2-5コース目)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 レフラミド:20mg day1-21 Interval:28日 6コース以降はレフラミドのみ
【血液 1ML】Pola+BR療法(1コース目)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 Polatuzumab vedotin:1.8mg/kg day2 Bendamustine:90mg/m <sup>2</sup> day2,3 Interval:21日 標準コース:6回
【血液 1ML】Pola+BR療法(2~6コース目)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 Polatuzumab vedotin:1.8mg/kg day1 Bendamustine:90mg/m <sup>2</sup> day1,2 Interval:21日 標準コース:6回
【血液 1ML】Pola-R-CHP療法(1コース目)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 Polatuzumabvedotin:1.8mg/kg day2 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day2 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day2 PSL:100mg/body day2-6 Interval:21日 標準コース:6回 ※6コース終了後、R単独(375mg/m <sup>2</sup> 21日毎)を2コース行う
【血液 1ML】Pola-R-CHP療法(2-6コース目)(2日)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 Polatuzumabvedotin:1.8mg/kg day2 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day2 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day2 PSL:100mg/body day2-6 Interval:21日 標準コース:6回 ※6コース終了後、R単独(375mg/m <sup>2</sup> 21日毎)を2コース行う

【血液 1ML】Pola-R-CHP療法(2-6コース目)(1日)(R90分)	Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1 Polatumabvedotin:1.8mg/kg day1 DXR:50mg/m <sup>2</sup> day1 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:100mg/body day1-5 Interval:21日 標準コース:6回 ※6コース終了後、R単独(375mg/m <sup>2</sup> 21日毎)を2コース行う ※R90分の投与条件 ・臨床的に重篤な心疾患がない ・初回投与時に発現した副作用が軽微 ・投与前の末梢血リンパ球数が5000/μL未満
【血液 1ML】THP-COP療法	CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1 THP-ADR:50mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (Max2mg) day1 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:21日
【血液 1ML】レミトク療法	レミトク:9μg/kg day1-5 Interval:21日 標準コース:8回
【血液 1ML】Mogamulizumab(ホテリゾ)療法	ホテリゾ:1mg/kg Interval:7日 標準コース: ATLPTCL...8回 CTCL...1週間隔で5回、その後2週間隔で投与
【血液 1ML】エプコリタマブ療法(1コース目)	エプキンリ:0.16mg/body day1 エプキンリ:0.8mg/body day8 エプキンリ:48mg/body day15,22 Interval:28日
【血液 1ML】エプコリタマブ療法(2-3コース目)	エプキンリ:48mg/body day1,8,15,22 Interval:28日 ※前回投与後にGrade2以上のサイトカイン放出症候群(CRS)が発現した場合PSL投与する。 PSL:100mg/body エプキンリ投与30分前~投与後3日目まで(計4日間)
【血液 1ML】エプコリタマブ療法(4-9コース目)	エプキンリ:48mg/body day1,15 Interval:28日 ※前回投与後にGrade2以上のサイトカイン放出症候群(CRS)が発現した場合PSL投与する。 PSL:100mg/body エプキンリ投与30分前~投与後3日目まで(計4日間)
【血液 1ML】エプコリタマブ療法(10コース目以降)	エプキンリ:48mg/body day1 Interval:28日 ※前回投与後にGrade2以上のサイトカイン放出症候群(CRS)が発現した場合PSL投与する。 PSL:100mg/body エプキンリ投与30分前~投与後3日目まで(計4日間)
【血液 1ML】ダリナパルシン療法	ダリナパルシン:300mg/m <sup>2</sup> day1-5 Interval:21日
【血液 2MM】ベルケイト療法(3週コース)(SC)	Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11 Interval:21日
【血液 2MM】ベルケイト療法(5週コース)(SC)	Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22 Interval:35日
【血液 2MM】ベルケイト療法①(SC)	Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1
【血液 2MM】ROAD療法	VCR:1.2mg/m <sup>2</sup> day1 MCNU:70mg/m <sup>2</sup> day1 L-PAM:8mg/m <sup>2</sup> day1~6 DEX:40mg day1~4,9~12,17~20 Interval:35日

【血液 2MM】VAD療法	VCR:0.4mg/body day1~4 DXR:9mg/m <sup>2</sup> day1~4 DEX:40mg/body day1~4,9~12,17~20 Interval:28日
【血液 2MM】M-2 protocol療法	L-PAM:0.1mg/kg day1~7 CPA:10mg/kg day1 MCNU:70mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1~1.5mg day1 PSL:1mg/kg day1~7 Interval:42日
【血液 2MM】MCNU-VMP	VDS:2mg/m <sup>2</sup> day1 MCNU:70mg/m <sup>2</sup> day1 L-PAM:6.5mg/m <sup>2</sup> day1~4,22~25 PSL:40~60mg/m <sup>2</sup> day1~4,22~25 Interval:42日
【血液 2MM】KRd療法(1コース目)	Carfilzomib:20mg/m <sup>2</sup> day1,2 Carfilzomib:27mg/m <sup>2</sup> day8,9,15,16 レフラミト <sup>®</sup> :25mg day1~21 DEX:40mg day1,8,15,22 DEX:4mg day2,9,16 Interval:28日
【血液 2MM】KRd療法(2~12コース目)	Carfilzomib:27mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 レフラミト <sup>®</sup> :25mg day1~21 DEX:40mg day1,8,15,22 (DEX:4mg day2,9,16) ↑発熱、悪寒、息切れがみられた場合 Interval:28日
【血液 2MM】KRd療法(13コース目以降)	Carfilzomib:27mg/m <sup>2</sup> day1,2,15,16 レフラミト <sup>®</sup> :25mg day1~21 DEX:40mg day1,8,15,22 (DEX:4mg day2,16) ↑発熱、悪寒、息切れがみられた場合 Interval:28日
【血液 2MM】CyBorD療法	Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11 CPA:300mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22 DEX:40mg/day(減量可) day1~4,9~12,17~20 Interval:28日
【血液 2MM】Kd療法(1コース目)	Carfilzomib:20mg/m <sup>2</sup> day1,2 Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day8,9,15,16 DEX:20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】Kd療法(2コース目以降)	Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 DEX:20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】Kd70療法(1コース目)	Carfilzomib:20mg/m <sup>2</sup> day1 Carfilzomib:70mg/m <sup>2</sup> day8,15 DEX:40mg day1,8,15,22 Interval:28日 ※体表面積が2.2m <sup>2</sup> を超える患者では、体表面積2.2m <sup>2</sup> として投与量を算出
【血液 2MM】Kd70療法(2コース目以降)	Carfilzomib:70mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 DEX:40mg day1,8,15,22 Interval:28日 ※体表面積が2.2m <sup>2</sup> を超える患者では、体表面積2.2m <sup>2</sup> として投与量を算出
【血液 2MM】DLd療法(未治療)(1コース目注射のみ)	DARA:16mg/kg day1,8,15,22 レフラミト <sup>®</sup> :25mg day1~21 DEX(注射):40mg day1,8,15,22 Interval:28日

【血液 2MM】DLd療法(未治療)(2コース目注射のみ)	DARA:16mg/kg day1,8,15,22 レフラミド:25mg day1~21 DEX(注射):40mg day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】DLd療法(未治療)(3-6コース目注射のみ)	DARA:16mg/kg day1,15 レフラミド:25mg day1~21 DEX(注射/内服):40mg day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】DLd療法(未治療)(7コース目以降注射のみ)	DARA:16mg/kg day1 レフラミド:25mg day1~21 DEX(注射/内服):40mg day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】再発・難治DLd療法(1コース目)	DARA:16mg/kg day1,8,15,22 レフラミド:25mg day1~21 DEX(注射/内服):20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】再発・難治DLd療法(2コース目)	DARA:16mg/kg day1,8,15,22 レフラミド:25mg day1~21 DEX(注射/内服):20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】再発・難治DLd療法(3~6コース目)	DARA:16mg/kg day1,15 レフラミド:25mg day1~21 DEX(注射/内服):20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】再発・難治DLd療法(7コース目以降)	DARA:16mg/kg day1 レフラミド:25mg day1~21 DEX(注射/内服):20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】DBd療法(1コース目)	DARA:16mg/kg day1,8,15 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11 DEX(注射/内服):20mg day1,2,4,5,8,9,11,12,15 Interval:21日
【血液 2MM】DBd療法(2~3コース目)	DARA:16mg/kg day1,8,15 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11 DEX(注射/内服):20mg day1,2,4,5,8,9,11,12,15 Interval:21日
【血液 2MM】DBd療法(4~8コース目)	DARA:16mg/kg day1 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11 DEX(注射/内服):20mg day1,2,4,5,8,9,11,12 Interval:21日
【血液 2MM】DBd療法(9コース目以降)	DARA:16mg/kg day1 デキサート:19.8mg day1 Interval:28日
【血液 2MM】ELd療法(注射のみ)(1コース目)	ELO:10mg/kg day1,8,15,22 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服/注射):(28mg/8mg) day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】ELd療法(注射のみ)(2コース目)	ELO:10mg/kg day1,8,15,22 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服/注射):(28mg/8mg) day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】ELd療法(注射のみ)(3コース目以降)	ELO:10mg/kg day1,15 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服/注射):(28mg/8mg) day1,15 DEX(内服):40mg day8,22 Interval:28日



【血液 2MM】EPd療法(注射のみ)(1コース目)	ELO:10mg/kg day1,8,15,22 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(※内服/注射):(28mg/8mg) day1,8,15,22 ※内服DEX: 75歳を超える場合は8mg Interval:28日
【血液 2MM】EPd療法(注射のみ)(2コース目)	ELO:10mg/kg day1,8,15,22 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(※内服/注射):(28mg/8mg) day1,8,15,22 ※内服DEX: 75歳を超える場合は8mg Interval:28日
【血液 2MM】EPd療法(注射のみ)(3コース目)	ELO:20mg/kg day1 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(※1内服/注射):(28mg/8mg) day1 DEX(※2内服):40mg day8,15,22 ※1内服DEX: 75歳を超える場合は8mg ※2内服DEX: 75歳を超える場合は20mg Interval:28日
【血液 2MM】EPd療法(注射のみ)(4コース目以降)	ELO:20mg/kg day1 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(※1内服/注射):(28mg/8mg) day1 DEX(※2内服):40mg day8,15,22 ※1内服DEX: 75歳を超える場合は8mg ※2内服DEX: 75歳を超える場合は20mg Interval:28日
【血液 2MM】IsaPd療法(1コース目)	Isatuximab:10mg/kg day1,8,15,22 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(内服):40mg day1,8,15,22 ※内服DEX: 75歳を超える場合は20mg Interval:28日
【血液 2MM】IsaPd療法(2コース目以降)	Isatuximab:10mg/kg day1,15 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(内服):40mg day1,8,15,22 ※内服DEX: 75歳を超える場合は20mg Interval:28日
【血液 2MM】IsaKd療法(1コース目)	Isatuximab:10mg/kg day1,8,15,22 Carfilzomib:20mg/m <sup>2</sup> day12 Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day8,9,15,16 DEX:20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】IsaKd療法(2コース目以降)	Isatuximab:10mg/kg day1,15 Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 DEX:20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】Isa+d療法(1コース目)	Isatuximab:20mg/kg day1,8,15,22 DEX:40mg day1,8,15,22 ※DEX: 75歳以上の場合は20mg Interval:28日
【血液 2MM】Isa+d療法(2コース目以降)	Isatuximab:20mg/kg day1,15 DEX:40mg day1,8,15,22 ※DEX: 75歳以上の場合は20mg Interval:28日
【血液 2MM】DMPB療法(未治療)(1コース目注射のみ)	DARA:16mg/kg day1,8,15,22,29,36 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11,22,25,29,32 I-PAM:9mg/m <sup>2</sup> (内服) day1~4 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day2~4 DEX:20mg day1,8,15,22,29,36 Interval:42日

【血液 2MM】DMPB療法(未治療)(2-9コース目注射のみ)	DARA:16mg/kg day1,22 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,8,22,29 I-PAM:9mg/m <sup>2</sup> (内服) day1~4 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day2~4 DEX:20mg day1,22 Interval:42日
【血液 2MM】DMPB療法(未治療)(10コース目以降)	DARA:16mg/kg day1 DEX:20mg day1 Interval:28日
【血液 2MM】DCd療法(1コース目)	Carfilzomib:20mg/m <sup>2</sup> day1,2 Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day8,9,15,16 DARA:8mg/kg day1,2 DARA:16mg/kg day8,15,22 DEX(注射):20mg day1,2,8,9,15,16 DEX(注射):40mg day22 ※↓↓75歳を超える患者の場合↓↓※ DEX(注射):20mg day128,15,22 DEX(注射):8mg day9,16 Interval:28日
【血液 2MM】DCd療法(2コース目)	Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 DARA:16mg/kg day1,8,15,22 DEX(注射):20mg day1,2,8,9,15,16 DEX(注射):40mg day22 ※↓↓75歳を超える患者の場合↓↓※ DEX(注射):20mg day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】DCd療法(3-6コース目)	Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 DARA:16mg/kg day1,15 DEX(注射):20mg day1,2,8,9,15,16 DEX(内服):40mg day22 ※↓↓75歳を超える患者の場合↓↓※ DEX(注射):20mg day1,15 DEX(注射):12mg day8 DEX(注射):8mg day9 DEX(内服):20mg day22 Interval:28日
【血液 2MM】DCd療法(7コース目以降)	Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 DARA:16mg/kg day1 DEX(注射):20mg day1,2,8,9,15,16 DEX(内服):40mg day22 ※↓↓75歳を超える患者の場合↓↓※ DEX(注射):20mg day1 DEX(注射):12mg day8,15 DEX(注射):8mg day9,16 DEX(内服):20mg day22 Interval:28日
【血液 2MM】DBd療法(Dara皮下注)(1-3コース目)	DARA:1800mg day1,8,15 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11 DEX(内服):20mg day1,2,4,5,8,9,11,12,15 Interval:21日
【血液 2MM】DBd療法(Dara皮下注)(4-8コース目)	DARA:1800mg day1 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11 DEX(内服):20mg day1,2,4,5,8,9,11,12 Interval:21日
【血液 2MM】DBd療法(Dara皮下注)(9コース目以降)	DARA:1800mg day1 DEX:20mg(内服) day1 Interval:28日

【血液 2MM】未治療DLd療法(Dara皮下注)(1-2コース目)	DARA:1800mg day1,8,15,22 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服):40mg day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】未治療DLd療法(Dara皮下注)(3-6コース目)	DARA:1800mg day1,15 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服):40mg day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】未治療DLd療法(Dara皮下注)(7コース目以降)	DARA:1800mg day1 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服):40mg day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】再発DLd療法(Dara皮下注)(1-2コース目)	DARA:1800mg day1,8,15,22 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服):20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日
【血液 2MM】再発DLd療法(Dara皮下注)(3-6コース目)	DARA:1800mg day1,15 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服):20mg day1,2,15,16 DEX(内服):40mg day8,22 Interval:28日
【血液 2MM】再発DLd療法(Dara皮下注)(7コース目以降)	DARA:1800mg day1 レフラミド:25mg day1~21 DEX(内服):20mg day12 DEX(内服):40mg day8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】DCd療法(Dara皮下注)(1コース目)	DARA:1800mg day1,8,15,22 Carfilzomib:20mg/m <sup>2</sup> day12 Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day8,9,15,16 DEX:20mg day1,2,8,9,15,16 DEX:40mg day22 ※↓↓75歳を超える患者の場合↓↓※ DEX:20mg day1,2,8,15,22 DEX: 8mg day9,16 Interval:28日
【血液 2MM】DCd療法(Dara皮下注)(2コース目)	DARA:1800mg day1,8,15,22 Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 DEX:20mg day1,2,8,9,15,16 DEX:40mg day22 ※↓↓75歳を超える患者の場合↓↓※ DEX:20mg day1,8,15,22 Interval:28日
【血液 2MM】DCd療法(Dara皮下注)(3-6コース目)	DARA:1800mg day1,15 Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 DEX:20mg day1,2,8,9,15,16 DEX:40mg day22 ※↓↓75歳を超える患者の場合↓↓※ DEX:20mg day1,15,22 DEX:12mg day8 DEX: 8mg day9 Interval:28日

【血液 2MM】DCd療法(Dara皮下注)(7コース目以降)	DARA:1800mg day1 Carfilzomib:56mg/m <sup>2</sup> day1,2,8,9,15,16 DEX:20mg day1,2,8,9,15,16 DEX:40mg day22 ※↓↓75歳を超える患者の場合↓↓※ DEX:20mg day1,22 DEX:12mg day8,15 DEX: 8mg day9,16 Interval:28日
【血液 2MM】DMPB療法(Dara皮下注)(1コース目)	DARA:1800mg day1,8,15,22,29,36 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,4,8,11,22,25,29,32 I-PAM:9mg/m <sup>2</sup> (内服) day1~4 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day2~4 Interval:42日
【血液 2MM】DMPB療法(Dara皮下注)(2-9コース目)	DARA:1800mg day1,22 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,8,22,29 I-PAM:9mg/m <sup>2</sup> (内服) day1~4 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day2~4 Interval:42日
【血液 2MM】DMPB療法(Dara皮下注)(10コース目以降)	DARA:1800mg day1 Interval:28日
【血液 2MM】再発DPd療法(Dara皮下注)(1-2コース目)	DARA:1800mg day1,8,15,22 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(内服):20mg day1,2,8,9,15,16,22,23 Interval:28日 ※DEX75歳以上は20mg/週への減量を考慮
【血液 2MM】再発DPd療法(Dara皮下注)(3-6コース目)	DARA:1800mg day1,15 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(内服):20mg day1,2,15,16 DEX(内服):40mg day8,22 Interval:28日 ※DEX75歳以上は20mg/週への減量を考慮
【血液 2MM】再発DPd療法(Dara皮下注)(7コース目以降)	DARA:1800mg day1 ホマリスト:4mg day1~21 DEX(内服):20mg day12 DEX(内服):40mg day8,15,22 Interval:28日 ※DEX75歳以上は20mg/週への減量を考慮
【血液 3AML】JALSG AML201寛解導入療法(IDR+AraC)	IDR:12mg/m <sup>2</sup> day1~3 AraC:100mg/m <sup>2</sup> day1~7
【血液 3AML】JALSG AML201寛解導入療法(DNR+AraC)	DNR:50mg/m <sup>2</sup> day1~5 AraC:100mg/m <sup>2</sup> day1~7
【血液 3AML】JALSG AML201寛解後療法①(MA)	MIT:7mg/m <sup>2</sup> day1~3 AraC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG AML201寛解後療法②(DA)	DNR:50mg/m <sup>2</sup> day1~3 AraC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG AML201寛解後療法③(AA)	ACR:20mg/m <sup>2</sup> day1~5 AraC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG AML201寛解後療法④(A-triple-V)	AraC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~5 VCR:0.8mg/m <sup>2</sup> day8 VDS:2mg/m <sup>2</sup> day10
【血液 3AML】JALSG AML201寛解後療法(HD-AraC療法)	AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~5 3コース
【血液 3AML】JALSG GML200寛解導入療法 70歳未満	BHAC:200mg/m <sup>2</sup> day1~8 DNR:40mg/m <sup>2</sup> day1~3
【血液 3AML】JALSG GML200寛解導入療法 70歳以上	BHAC:200mg/m <sup>2</sup> day1~8 DNR:30mg/m <sup>2</sup> day1~3

【血液 3AML】JALSG GML200寛解後療法① (BHAC-M) 70歳未満	MIT:7mg/m <sup>2</sup> day1~3 BHAC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG GML200寛解後療法① (BHAC-M) 70歳以上	MIT:5mg/m <sup>2</sup> day1~3 BHAC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG GML200寛解後療法② (BHAC-ED) 70歳未満	DNR:30mg/m <sup>2</sup> day1~3 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~3 BHAC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG GML200寛解後療法② (BHAC-ED) 70歳以上	DNR:25mg/m <sup>2</sup> day1~3 VP-16:75mg/m <sup>2</sup> day1~3 BHAC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG GML200寛解後療法③ (BHAC-A) 70歳未満	ACR:14mg/m <sup>2</sup> day1~5 BHAC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG GML200寛解後療法③ (BHAC-A) 70歳以上	ACR:10mg/m <sup>2</sup> day1~5 BHAC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG APL204寛解導入療法(B群)	ATRA:45mg/m <sup>2</sup> 連日、最長60日まで(p.o.分3) IDR:12mg/m <sup>2</sup> day12 AraC:100mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG APL204地固め療法①(MA)	MIT:7mg/m <sup>2</sup> day1~3 AraC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG APL204地固め療法②(DA)	DNR:50mg/m <sup>2</sup> day1~3 AraC:200mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】JALSG APL204地固め療法③(IA)	IDR:12mg/m <sup>2</sup> day1~3 AraC:140mg/m <sup>2</sup> day1~5
【血液 3AML】ビキセオス療法(寛解導入)	ビキセオス:100ユニット/m <sup>2</sup> day1,3,5
【血液 3AML】ビキセオス療法(寛解導入)	ビキセオス:100ユニット/m <sup>2</sup> day1,3
【血液 3AML】ビキセオス療法(地固め療法)	ビキセオス:65ユニット/m <sup>2</sup> day1,3 標準コース:2回
【血液 3AML】HAM療法	AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~4 MIT:10mg/m <sup>2</sup> day12
【血液 3AML】MEC療法	MIT:6mg/m <sup>2</sup> day1~6 VP-16:80mg/m <sup>2</sup> day1~6 AraC:1000mg/m <sup>2</sup> day1~6
【血液 3AML】HD-AraC療法	AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~6
【血液 3AML】Mylotag療法	GO:9mg/m <sup>2</sup> day1,15 少なくとも14日間の間隔をあけて2回投与
【血液 3AML】CAG療法	AraC:10mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~14 ACR:14mg/m <sup>2</sup> day1~4 G-CSF:200 μg/m <sup>2</sup> or 5 μg/kg day1~14
【血液 3APL】JALSG APL 205R寛解導入療法	ATO:0.15mg/kg day1~CRまで ・追加治療:IDR 12mg/m <sup>2</sup> を2日間投与 投与開始時WBC>2万/μl 又はAPL細胞数>5000/μlの場合、又はブラストーマのある場合、 投与中WBC>2万/μl 又はAPL細胞数>5000/μlに上昇してきた場合。 ・急性血管反応(紅潮・頻脈・めまい等)が出現した場合は4時間まで投与時間を延長。 ・ATOの合計の投与回数は60回を超えない
【血液 3APL】JALSG APL 205R地固め療法	ATO:0.15mg/kg day1~25(35) 基本25日間連続投与だが、6日間投与/1日休薬等も可 治療は5週間以内に終了する事 Interval:46(56)~67(77)日
【血液 3AML】FLAGM療法	G-CSF:300 μg/m <sup>2</sup> day0~3 FLU:15mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~4 AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~4 MIT:10mg/m <sup>2</sup> day3~5 Interval:28日

【血液 3AML】AZA(点滴)療法	Azacitidine:75mg/m <sup>2</sup> day1~7 Interval:28日
【血液 3AML】AZA(皮下)療法	Azacitidine:75mg/m <sup>2</sup> day1~7 Interval:28日
【血液 3AML】AZA(点滴)+benet療法(注射のみ)	Azacitidine:75mg/m <sup>2</sup> day1~7 ヘネレクタ: 1コース目 day1 100mg/日 day2 200mg/日 day3~28 400mg/日 2コース目以降 day1-28 400mg/日 Interval:28日
【血液 3AML】AZA(皮下)+benet療法(注射のみ)	Azacitidine:75mg/m <sup>2</sup> day1~7 ヘネレクタ: 1コース目 day1 100mg/日 day2 200mg/日 day3~28 400mg/日 2コース目以降 day1-28 400mg/日 Interval:28日
【血液 3AML】AraC+benet療法(注射のみ)	AraC:20mg/m <sup>2</sup> day1~10 ヘネレクタ: 1コース目 day1 100mg/日 day2 200mg/日 day3 400mg/日 day4-28 600mg/日 2コース目以降 day1-28 600mg/日 Interval:28日
【血液 4ALL】JALSG ALL97寛解導入療法60歳未満	CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day1 DNR:45mg/m <sup>2</sup> day1~3 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1,8,15,22 L-ASP:3000U/m <sup>2</sup> day9,11,13,16,18,20 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~14
【血液 4ALL】JALSG ALL97寛解導入療法60歳以上65歳未満	CPA:800mg/m <sup>2</sup> day1 DNR:30mg/m <sup>2</sup> day1~3 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1,8,15,22 L-ASP:3000U/m <sup>2</sup> day9,11,13,16,18,20 PSL:60mg day1~7
【血液 4ALL】JALSG ALL97地固め療法(C-1)	CPA:1000mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:60mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~3 MTX:15mg+DEX:4mg day1
【血液 4ALL】JALSG ALL97地固め療法(C-2)	MTX:500mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:45mg/m <sup>2</sup> day2 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day2 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day2~4 MTX:15mg+DEX:4mg day1 ロイコリン: MTX開始36時間より15mg静注にて開始し、6時間毎に8回行う。
【血液 4ALL】JALSG ALL97地固め療法(C-3)	CPA:1000mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:60mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~3 AraC:40mg+MTX:15mg+DEX:4mg day1
【血液 4ALL】JALSG ALL97地固め療法(C-4)	VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~4 AraC:200mg/m <sup>2</sup> day1~4 6-MP:60mg/m <sup>2</sup> day1~4 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~4 AraC:40mg+MTX:15mg+DEX:4mg day1

【血液 4ALL】JALSG ALL97地固め療法(C-5)	CPA:1000mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:60mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1 DEX:10mg/m <sup>2</sup> day1~3 MTX:15mg+DEX:4mg day1
【血液 4ALL】JALSG ALL97地固め療法(C-6)	MTX:500mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:45mg/m <sup>2</sup> day2 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day2 DEX:10mg/m <sup>2</sup> day2~4 MTX:15mg+DEX:4mg day1 ロコホリン: MTX開始36時間より15mg静注にて開始し、 6時間毎に8回行う。
【血液 4ALL】JALSG ALL97地固め療法(C-7)	CPA:1000mg/m <sup>2</sup> day1 DXR:60mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1 DEX:10mg/m <sup>2</sup> day1~3 AraC:40mg+MTX:15mg+DEX:4mg day1
【血液 4ALL】JALSG ALL97地固め療法(C-8)	MIT:8mg/m <sup>2</sup> day2,3 AraC:200mg/m <sup>2</sup> day1~4 6-MP:60mg/m <sup>2</sup> day1~4 DEX:10mg/m <sup>2</sup> day1~4 AraC:40mg+MTX:15mg+DEX:4mg day1
【血液 4ALL】JALSG ALL202-U寛解導入療法15歳以上25歳未満	VCR:1.5mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day8,14,22,28 THP-ADR:25mg/m <sup>2</sup> day8,9 CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day10 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~7 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day15~28 DEX:10mg/m <sup>2</sup> day8~14 L-ASP:6000U/m <sup>2</sup> day15,17,19,21,23,25,27,29
【血液 4ALL】JALSG ALL202-U地固め療法15歳以上25歳未満①④	THP-ADR:25mg/m <sup>2</sup> day1,2 CPA:750mg/m <sup>2</sup> day1,8 AraC:75mg/m <sup>2</sup> day1-6,8-13 6-MP:50mg/m <sup>2</sup> day1-14
【血液 4ALL】JALSG ALL202-U地固め療法15歳以上25歳未満②(HD-MTX)	MTX:3000mg/m <sup>2</sup> day1,8 ロコホリン: MTX開始42時間後より15mg/m <sup>2</sup> 静注にて開始し、 6時間毎に6回行う。
【血液 4ALL】JALSG ALL202-U再寛解導入療法15歳以上25歳未満③	VCR:1.5mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1,8,15 THP-ADR:25mg/m <sup>2</sup> day18 L-ASP:6000U/m <sup>2</sup> day2,4,6,9,11,13 CPA:500mg/m <sup>2</sup> day18 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1~14 PSL:10mg/m <sup>2</sup> day15~17
【血液 4ALL】JALSG ALL202-U維持療法15歳以上25歳未満①	MTX:150mg/m <sup>2</sup> day1,15,29 6-MP:50mg/m <sup>2</sup> day1-28 Interval:42日
【血液 4ALL】JALSG ALL202-U維持療法15歳以上25歳未満②	VCR:1.5mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1,8,15 L-ASP:10000U/m <sup>2</sup> day2,9,16 CPA:600mg/m <sup>2</sup> day8 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1~14 PSL:10mg/m <sup>2</sup> day15~17 Interval:28日

【血液 4ALL】JALSG ALL202-U維持療法15歳以上25歳未満④	VCR:1.5mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1,8,15 L-ASP:10000U/m <sup>2</sup> day2,9,16 THP-ADR:25mg/m <sup>2</sup> day8 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1~14 PSL:10mg/m <sup>2</sup> day15~17 Interval:28日
【血液 4ALL】JALSG Ph+ALL208地固め療法(C1, Imatinib除く)	MTX:1000mg/m <sup>2</sup> day1 AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~3 mPSL:50mg × 2回 day1~3 Imatinib:600mg day4~21 AraC:40mg+MTX:15mg+DEX:4mg day1 Interval:C1(28日)C2(28日)を1サイクルとして56日 毎に4サイクル繰り返す。
【血液 4ALL】JALSG Ph+ALL208地固め療法(C2, Imatinib除く)	CPA:1200mg/m <sup>2</sup> day1 DNR:60mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> day1 PSL:60mg/m <sup>2</sup> day1~7 Imatinib:600mg day2~21 AraC:40mg+MTX:15mg+DEX:4mg day1 Interval:C1(28日)C2(28日)を1サイクルとして56日 毎に4サイクル繰り返す。
【血液 4ALL】JALSG Ph+ALL213 強化地固め療法(注射のみ)	DNR:45(30*)mg/m <sup>2</sup> day1-3 CPA:1200(900*)mg/m <sup>2</sup> day1 VCR:1.3mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1,8,15,22 髄注(MTX15mg+DEX4mg) day1 PSL:60(45*)mg/m <sup>2</sup> day1-21(day22~漸減) 30mg/m <sup>2</sup> day22-23 15mg/m <sup>2</sup> day24-25 5mg/m <sup>2</sup> day26-28 DA:100mg/day day4-31 * 60歳以上は減量
【血液 4ALL】L-AdVP療法	DXR:20mg/m <sup>2</sup> day1~3,15~17 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1,8,15,22 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1~28(その後は減量で継続) L-ASP:4000U/m <sup>2</sup> day15~28 Interval:28日
【血液 4ALL】AdVP療法	DXR:20mg/m <sup>2</sup> day1~3,22~24 VCR:1.4mg/m <sup>2</sup> (MAX2mg) day1,8,15,22 PSL:40mg/m <sup>2</sup> day1~28
【血液 4ALL】ブリナツモマブ療法(45kg以上)(1コース目)	Blinatumomab:9μg d1~7 Blinatumomab:28μg d8~28 Interval:42日 最大5コースまで
【血液 4ALL】ブリナツモマブ療法(45kg以上)(2~5コース目)	Blinatumomab:28μg d1~28 Interval:42日 最大5コースまで
【血液 4ALL】ヘスポンサ療法(初回)	イノツスマブ オゾガマイシン:0.8mg/m <sup>2</sup> day1 イノツスマブ オゾガマイシン:0.5mg/m <sup>2</sup> day8,15 Interval:21日※ ※寛解(血球数の回復の有無を問わない)が得られた場合は、28日間まで延長できる。
【血液 4ALL】ヘスポンサ療法(2~6コース目 未寛解)	イノツスマブ オゾガマイシン:0.8mg/m <sup>2</sup> day1 イノツスマブ オゾガマイシン:0.5mg/m <sup>2</sup> day8,15 Interval:28日
【血液 4ALL】ヘスポンサ療法(2~6コース目 寛解)	イノツスマブ オゾガマイシン:0.5mg/m <sup>2</sup> day1,8,15 Interval:28日
【血液 4ALL】Evoltra療法	Clofarabine:52mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:14日
【血液 5MDS】AZA(点滴)療法	Azacitidine:75mg/m <sup>2</sup> day1~7 Interval:28日



【血液 5MDS】AZA(皮下)療法	Azacitidine:75mg/m <sup>2</sup> day1~7 Interval:28日
【血液 6CML】MCNU療法(血小板増多症用)	MCNU:50~90mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:42~56日
【血液 7CLL】CLL Fludarabine単独療法	FLU:20mg/m <sup>2</sup> day1~5 Interval:28~42日(最大12コース反復)
【血液 7CLL】ベンダムスチン療法	Bendamustine:100mg/m <sup>2</sup> day1,2 Interval:28日
【血液 7CLL】Ven-R(維持1コース目注射のみ)	ベネクレスタ:400mg/日 day1~28 Rit:1コース 375mg/m <sup>2</sup> day1 2コース以降 500mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:28日 最大6コースまで ベネクレスタ用量漸増期終了後開始 ベネクレスタ維持投与期であることを確認すること 用量漸増期:20→50→100→200→400mg/日 1週ごとに5週間かけて漸増
【血液 7CLL】Ven-R(維持2-6コース目注射のみ)	ベネクレスタ:400mg/日 day1~28 Rit:1コース 375mg/m <sup>2</sup> day1 2コース以降 500mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:28日 最大6コースまで ベネクレスタ用量漸増期終了後開始 ベネクレスタ維持投与期であることを確認すること 用量漸増期:20→50→100→200→400mg/日 1週ごとに5週間かけて漸増
【血液 7CLL】オビヌツスマブ+アカラブルチニブ療法(2コース目 注射のみ)	オビヌツスマブ:100mg/body day1 900mg/body day2 1000mg/body day8,15 アカラブルチニブ:200mg/日 day1-28 Interval:28日 ※1コース目はアカラブルチニブ200mg/日のみ4週間投与 ※7コース終了後はアカラブルチニブのみ継続投与(PDまで)
【血液 7CLL】オビヌツスマブ+アカラブルチニブ療法(3-7コース目 注射のみ)	オビヌツスマブ:1000mg/body day1 アカラブルチニブ:200mg/日 day1-28 Interval:28日 ※1コース目はアカラブルチニブ200mg/日のみ4週間投与 ※7コース終了後はアカラブルチニブのみ継続投与(PDまで)
【血液 8髄注】髄注①(MTX+Ara-C+DEX)	AraC:40mg MTX:15mg DEX:4mg
【血液 8髄注】髄注②(MTX+DEX)	MTX:15mg DEX:4mg
【血液 9幹細胞採取】幹細胞採取①HD-CY	CPA:2000mg/m <sup>2</sup> day12 mesna:800mg/m <sup>2</sup> day12投与時、4h後、8h後
【血液 9幹細胞採取】幹細胞採取②HD-VP16	VP-16:500mg/m <sup>2</sup> (3分割) day1~3
【血液 9幹細胞採取】幹細胞採取③HD-AraC	AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1,2
【血液 10移植】PBSCT前処置(LEED療法)	CPA:60mg/kg day1,2 VP-16:250mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1~3 L-PAM:130mg/m <sup>2</sup> day4 DEX:40mg/body day1~4 mesna:24mg/kg day1,2 CPA投与時、4h後、8h後

【血液 10移植】PBSCT前処置(MCEC療法)	MCNU:200mg/m <sup>2</sup> day1,6 CBDCA:300mg/m <sup>2</sup> day2~5 VP-16:500mg/m <sup>2</sup> (3分割) day3~5 CPA:50mg/kg day6,7 mesna:24mg/kg day6,7 CPA投与時、4h後、8h後
【血液 10移植】移植前処置(L-PAM)	L-PAM:100mg/m <sup>2</sup> day1,2
【血液 10移植】MEAM療法	MCNU:300mg/m <sup>2</sup> day1 VP-16:200mg/m <sup>2</sup> day2~5 AraC:200mg/m <sup>2</sup> × 2回 day2~5 L-PAM:140mg/m <sup>2</sup> day6
【血液 10移植】移植前処置(FLU+BU2療法)	FLU:30mg/m <sup>2</sup> day1~6 BU:3.2mg/kg day3,4
【血液 10移植】移植前処置(FLU+BU4療法)	FLU:30mg/m <sup>2</sup> day2~7 BU:3.2mg/kg day3~6
【血液 10移植】移植前処置(HD-CY療法)	CPA:60mg/kg day1,2 mesna:24mg/kg × 3回 day1,2 投与時、4h後、8h後
【血液 10移植】移植前処置(Flu/Mel140療法)	FLU:30mg/m <sup>2</sup> day1~5 L-PAM:70mg/m <sup>2</sup> day4,5
【血液 10移植】移植前処置(Flu + AraC + Mel100療法)	FLU:15mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1,2 AraC:2000mg/m <sup>2</sup> × 2回 day1,2 FLU:30mg/m <sup>2</sup> day3~6 L-PAM:100mg/m <sup>2</sup> day7
【血液 10移植】PTCY	CPA:50mg/kg day1,2 mesna:24mg/kg × 3回 day1,2 投与時、4h後、8h後
【血液 10移植】GVHD予防MTX(15-10-10-10)	MTX: 15mg/m <sup>2</sup> day1 MTX: 10mg/m <sup>2</sup> day3,6,11
【血液 10移植】GVHD予防MTX(10-7-7)	MTX: 10mg/m <sup>2</sup> day1 MTX: 7mg/m <sup>2</sup> day3,6
【血液 10移植】GVHD予防MTX(10-7-7-7)	MTX: 10mg/m <sup>2</sup> day1 MTX: 7mg/m <sup>2</sup> day3,6,11
【血液 10移植】臍帯血移植(Flu+Mel療法)	FLU:25mg/m <sup>2</sup> day1~5 L-PAM:40mg/m <sup>2</sup> day4,5
【血液 10移植】ハプロ移植(Flu+TBI療法)	FLU:30mg/m <sup>2</sup> day1~3
【血液 10移植】APL自家移植(BU+Mel140療法)	BU:3.2mg/kg day1~3 L-PAM:70mg/m <sup>2</sup> day4,5
【血液 10移植】移植前処置(BU+TT療法)	BU:3.2mg/kg day3~6 thiotepa:5mg/kg day7,8
【血液 10移植】移植前処置(FLU+BU4+Mel80療法)	FLU:30mg/m <sup>2</sup> day3~8 BU:3.2mg/kg day3~6 L-PAM:40mg/m <sup>2</sup> day7, 8
【血液 11AMY】DCyBorD療法(1-2コース目)	DARA:1800mg day1,8,15,22 CPA: 300mg/m <sup>2</sup> (内服) day1,8,15,22 Bortezomib:1.3mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22 DEX: 20mg(※内服) day1,2,8,9,15,16,22,23 ※内服DEX: 70歳を超える過少体重(BMI:18.5kg/m <sup>2</sup> 未満)、血液量増加症、コントロール不良の糖尿病、又はステロイド療法に対する忍容性がない、若しくは有害事象を発現した患者には、DEXを20mg/週で投与可。 Interval:28日

<p>【血液 11AMY】DCyBorD療法(3-6コース目)</p>	<p>DARA:1800mg day1,15  CPA: 300mg/m<sup>2</sup>(内服)(Max500mg) day1,8,15,22  Bortezomib:1.3mg/m<sup>2</sup> day1,8,15,22  DEX: 20mg(※内服) day1,2,8,9,15,16,22,23  ※内服DEX: 70歳を超える過少体重(BMI:18.5kg/m<sup>2</sup>未満)、血液量増加症、コントロール不良の糖尿病、又はステロイド療法に対する忍容性がない、若しくは有害事象を発現した患者には、DEXを20mg/週で投与可。  Interval:28日</p>
<p>【血液 11AMY】DCyBorD療法(7コース目以降)</p>	<p>DARA:1800mg day1  Interval:28日</p>
<p>【血液】HLH-2004(week1-2)</p>	<p>Dexa: 10mg/m<sup>2</sup>(2W)→5mg/m<sup>2</sup>(2W)→2.5mg/m<sup>2</sup>(2W)  →1.25mg/m<sup>2</sup>→  VP-16: 150mg/m<sup>2</sup> 2回/週(2W)→1回/週</p>